
1 

DIRECTUM-25360-877584  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 21.02.2019 №  0293/18-03 
 
 

О внесении изменений в муниципальную программу 
"Безопасность населения городского округа Чехов на 

2018-2021 годы"    
 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
руководствуясь разделом 4 Порядка разработки, формирования и реализации 
муниципальных программ городского округа Чехов, утвержденного 
постановлением Администрации городского округа Чехов от 29.12.2017 № 
0636/08-01, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную 
программу «Безопасность населения городского округа Чехов на 2018-2021 
годы», утвержденную постановлением Администрации Чеховского 
муниципального района от 13.10.2017 № 2276/18-03/2017 (с изменениями от 
14.03.2018 № 0483/18-03, от 29.03.2018 № 0642/18-03, от 19.06.2018 № 1345/18-03, 
от 29.06.2018 № 1436/18-03, от 07.08.2018 № 1691/18-03, от 28.09.2018 № 2044/18-
03, от 29.12.2018 № 2778/18-03). 
 2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов» (Старостина 
Н.Е.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и 
разместить на официальном сайте Администрации городского округа Чехов. 
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 

Глава городского округа Чехов 

 

М.В. Кононова 

 



2 

DIRECTUM-25360-877584  

 
УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением Администрации 
городского округа Чехов 

от 21.02.2019 №  0293/18-03 
 

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Безопасность населения городского округа Чехов на 
2018-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации Чеховского муниципального района от 13.10.2017 № 
2276/18-03/2017 (с изменениями от 14.03.2018 №0483/18-03, от 29.03.2018 № 0642/18-03, от 19.06.2018 № 1345/18-03, от 

29.06.2018 № 1436/18-03, от 07.08.2019 № 1691/18-03, от 28.09.2018 № 2044/18-03, от 29.12.2018 № 2778/18-03) 
(далее – Программа) 

 
1. В паспорте муниципальной Программы: 

1.1.Строку «Источник финансирования муниципальной Программы, в том числе по годам:» изложить в следующей 
редакции»: 

« 
Источник 
финансирования 
муниципальной 
Программы, в том 
числе по годам: 

 Расходы (тыс. руб.) 
Всего 2018г. 2019г. 2020г. 2021г. 

636 503,8 118 231,0 184 579,6 166 846,6 166 846,6 
Средства федерального бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
Средства бюджета Московской области 2544,7 2544,7 0,0 0,0 0,0 
Средства бюджета городского округа Чехов 633 959,1 115 686,3 184 579,6 166 846,6 166 846,6 
Внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

». 
2. Раздел 3 изложить в следующей редакции: 

 « 
3. Перечень мероприятий Программы 

п/п Наименование Главный 
распорядитель 
бюджетных 
средств 

Источник финансирования Расходы (тыс. рублей) 
2018 г. 2019 г. 2020 г. 2021 г. Итого 



3 

DIRECTUM-25360-877584  

1. Профилактика 
преступлений и иных 
правонарушений 
 
 
 

Администрация 
городского 
округа Чехов 

Всего: 
в том числе: 

54 276,6 110 164,0 99 382,0 
 

99 382,0 363 204,6 

Средства федерального бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
Средства бюджета Московской области 2544,7 0,0 0,0 0,0 2544,7 
Средства бюджета городского округа Чехов 51 731,9 110 164,0 99 382,0 99 382,0 360 659,9 
Внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

2. Снижение рисков и 
смягчение последствий 
чрезвычайных ситуаций 
природного и 
техногенного характера в 
городском округе Чехов 

Администрация 
городского 
округа Чехов 

Всего: 
в том числе: 

52 279,5 52 474,3 54 069,3 54 069,3 212 892,4 

Средства федерального бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
Средства бюджета Московской области 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
Средства бюджета городского округа Чехов 52 279,5 52 474,3 54 069,3 54 069,3 212 892,4 
Внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

3. Развитие и 
совершенствование 
систем оповещения и 
информирования 
населения городского 
округа Чехов 

Администрация 
городского 
округа Чехов 

Всего: 
в том числе: 

1303,3 3 460,0 1 050,0  1 050,0 6 863,3 

Средства федерального бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
Средства бюджета Московской области 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
Средства бюджета городского округа Чехов 1303,3 3 460,0 1 050,0  1 050,0 6 863,3 
Внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

4. Обеспечение пожарной 
безопасности на 
территории городского 
округа Чехов 
 

Администрация 
городского 
округа Чехов 

Всего: 
в том числе: 

8 516,3 17 611,5 10 825,5 10 825,5 47 778,8 

Средства федерального бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
Средства бюджета Московской области 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
Средства бюджета городского округа Чехов 8 516,3 17 611,5 10 825,5 10 825,5 47 778,8 
Внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

5. Обеспечение 
мероприятий 
гражданской обороны на 
территории городского 
округа Чехов 

Администрация 
городского 
округа Чехов 

Всего: 
в том числе: 

1 855,3 869,8 1 519,8 1 519,8 5 764,7 

Средства федерального бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
Средства бюджета Московской области 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
Средства бюджета городского округа Чехов 1 855,3 869,8 1 519,8 1 519,8 5 764,7 
Внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Всего средств по Программе: Всего: 
в том числе: 

118 231,0 184 579,6 166 846,6 166 846,6 636 503,8 

Средства федерального бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
Средства бюджета Московской области 2544,7 0,0 0,0 0,0 2544,7 
Средства бюджета городского округа Чехов 115 686,3 184 579,6 166 846,6 166 846,6 633 959,1 
Внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

». 



4 

DIRECTUM-25360-877584  

3.  В разделе 4.: 
3.1. в подразделе 4.1. строку «Источники финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям 
бюджетных средств, в том числе по годам:» изложить в следующей редакции: 
« 

Источники 
финансирования 
подпрограммы по годам 
реализации и главным 
распорядителям 
бюджетных средств, в 
том числе по годам: 

Главный распорядитель 
бюджетных средств 

Источник финансирования Расходы (тыс. рублей) 
2018 г. 2019 г. 2020 г. 2021 г. Итого 

Администрация 
городского округа 
Чехов 

Всего: 
в том числе: 

54 276,6 110 164,0 99 382,0 99 382,0 363 204,6 

Средства федерального бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
Средства бюджета Московской области 2544,7 0,0 0,0 0,0 2544,7 
Средства бюджета городского округа Чехов 51 731,9 110 164,0 99 382,0 99 382,0 360 659,9 
Внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

»; 
3.2. в подразделе 4.4.: 
3.2.1. в строке 1. цифры «79 747,8» заменить цифрами «75 092,8», цифры «28 917,0» заменить цифрами «24 262,0»; 
3.2.2. в строке 3. цифры «248 949,1» заменить цифрами «247 929,1», цифры «76 852,0» заменить цифрами «76 832,0», цифры 
«72 462,0» заменить цифрами «71 462,0»; 
3.2.3. в строке 5. цифры «3 045,8» заменить цифрами «2 745,8», цифры «750,0» заменить цифрами «450,0». 
3.2.4. в строке 7. цифры «2 444,7» заменить цифрами «2 544,7»; 
3.3. в подразделе 4.5.: 
3.3.1. строки 1., 1.1. изложить в следующей редакции: 
« 

»; 
3.3.2. строки 3., 3.1. изложить в следующей редакции: 

1 ОСНОВНОЕ МЕРОПРИЯТИЕ: 
«Оборудование объектов инженерно-
техническими средствами, 
обеспечивающими контроль доступа или 
блокирование несанкционированного 
доступа, контроль и оповещение о 
возникновении угроз» 

- Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

2018-2021   75 092,8 14 430,8 24262,0 18200,0 18200,0   

1.1. Установка систем контроля доступа в 
муниципальных учреждениях 

- Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

2018-2021  5 250,0  
10 742,8 

 
4 680,8 

 
6 062,0 

 
0,0 

 
0,0 

 
Управление 
образования 

 



5 

DIRECTUM-25360-877584  

« 

»; 
3.3.3. строки 3.3. - 3.5. изложить в следующей редакции: 
« 

»; 
3.3.4. в строке 5. цифры «3 045,8» заменить цифрами «2 745,8», цифры «750,0» заменить цифрами «450,0». 
3.3.5. в строке 5.2. цифры «2 650,0» заменить цифрами «2 350,0», цифры «650,0» заменить цифрами «350,0». 
3.3.6.в строке 7. цифры «2 444,7» заменить цифрами «2 544,7»; 
3.3.7. строку «Всего по подпрограмме 1:» изложить в следующей редакции: 
« 

3  ОСНОВНОЕ МЕРОПРИЯТИЕ: 
«Приобретение средств материально-
технического обеспечения в целях оказания 
содействия в проведении мероприятий по 
обеспечению общественного порядка и 
общественной безопасности» 

  2018-2021   247 929,1 
 

28 173,1 76 832,0 71 462,0 71 462,0   

3.1. Замена видеорегистраторов системы 
видеонаблюдения в муниципальных 
учреждениях, и установка систем 
видеонаблюдения 

 Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

 
2018-2021  

 
1 911,4 

 
5 154,0 

 
1 158,0 

 
  

 
1 332,0 

 

 
1 332,0 

 

 
1 332,0 

 

 
Управление 
образования 

 

3.3. Организация охраны в дни 
проведения культурно-массовых и 
спортивно-массовых мероприятий 

 Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

2018-2021   13 62,9 
 

62,9 300,0 500,0 500,0 Управление 
по 

безопасности 

 

3.4. Организация профессиональной 
охраны общеобразовательных 
учреждений 

 Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

2018-2021  14 400,0 223 614,1 22 192,1 70 854,0 65 284,0 65 284,0 Управление 
образования 

 

 

3.5. Проведение работ по обеспечению 
безопасности в муниципальных 
учреждениях  

 Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

2018-2021  1 096,8 6 565,2 
 

6 449,0 
 
 

116,2 

2 413,2 
 

2 297,0 
 
 

116,2 

1 384,0 
 

1 384,0 
 
 

0,0 

1 384,0 
 

1 384,0 
 
 

0,0 

1 384,0 
 

1 384,0 
 
 

0,0 

 
Управление 
образования 

 
Управление 
развитием 
отраслей 

социальной 
сферы 

 

Всего по подпрограмме 1:  Итого   363 204,6 54 276,6 110 164,0 99 382,0 99 382,0   
 Средства бюджета 

Московской области 
  2 544,7 2 544,7 0,0 0,0 0,0   



6 

DIRECTUM-25360-877584  

». 
4.  В разделе 5.: 
4.1. в подразделе 5.1.: 
4.1.1. строку «Источники финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных 
средств, в том числе по годам:» изложить в следующей редакции: 
« 

Источники финансирования 
подпрограммы по годам 
реализации и главным 
распорядителям бюджетных 
средств, в том числе по 
годам: 

Главный распорядитель 
бюджетных средств 

Источник финансирования Расходы (тыс. рублей) 
2018 г. 2019 г. 2020 г. 2021 г. Итого 

Администрация 
городского округа 
Чехов 

Всего: 
в том числе: 

52 279,5 52 474,3 54 069,3 54 069,3 212 892,4 

Средства федерального бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
Средства бюджета Московской области 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
Средства бюджета городского округа Чехов 52 279,5 52 474,3 54 069,3 54 069,3 212 892,4 
Внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

»; 
4.2. в подразделе 5.2.: 
4.2.1. строку 2. изложить в следующей редакции: 
« 

2. 
Показатель 

Процент исполнения органом местного 
самоуправления муниципального 
образования полномочия по обеспечению 
безопасности людей на воде 

Целевой % 60,0 62,0 64,0 66,0 68,0 ОСНОВНОЕ МЕРОПРИЯТИЕ: 
«Обеспечение безопасности людей на 
водных объектах городского округа Чехов» 

»; 
4.3. в подразделе 5.4.: 
4.3.1. в строке 1. цифры «73 279,0» заменить цифрами «70 655,6», цифры «18500,4» заменить цифрами «17 188,7»; 
4.3.2. в строке 2. цифры «8 914,6» заменить цифрами «7 914,6», цифры «3 405,0» заменить цифрами «2 405,0»; 
4.3.3. в строке 4. цифры «128 740,3» заменить цифрами «129 074,1», цифры «32 013,7» заменить цифрами «32 180,6»; 
4.3.4. в строке 5. цифры «5 000,0» заменить цифрами «4 500,0», цифры «1 000,0» заменить цифрами «500,0». 
4.4. в подразделе 5.5.: 

 Средства бюджета 
городского округа Чехов 

  360 659,9 51 731,9 110 164,0 99 382,0 99 382,0   



7 

DIRECTUM-25360-877584  

4.4.1. строки 1., 1.1. изложить в следующей редакции: 
« 
1. ОСНОВНОЕ МЕРОПРИЯТИЕ: 

«Повышение степени  готовности 
личного состава формирований к 
реагированию и организации 
проведения аварийно-спасательных и 
других неотложных работ к 
нормативной степени  готовности» 

  2018-2021   70 655,6 19 089,5 17 188,7 17 188,7 17 188,7   

1.1. Создание, содержание и организация 
деятельности аварийно-спасательных 
служб и (или) аварийно-спасательных 
формирований на территории 
городского округа 

 Средства 
бюджета 
городского 
округа Чехов 

2018-
2021  

 70 655,6 19 089,5 17 188,7 17 188,7 17 188,7 МКУ «ЕДДС 
ГО Чехов», 

Управление по 
безопасности 

 

»; 
4.4.2. в строке 2. цифры «8 914,6» заменить цифрами «7 914,6», цифры «3 405,0» заменить цифрами «2 405,0»; 
4.4.3. в строке 2.1. цифры «3 914,6» заменить цифрами «2 914,6», цифры «1 905,0» заменить цифрами «905,0»; 
4.4.1. строки 4., 4.1., 5., 5.1., «Всего по подпрограмме 2:» изложить в следующей редакции: 
« 
4. ОСНОВНОЕ МЕРОПРИЯТИЕ: 

«Совершенствование механизма 
реагирования экстренных 
оперативных служб на 
обращения населения городского 
округа Чехов по единому номеру 
«112» 

  2018-2021   129 074,1 32532,3 32 180,6 32 180,6 32 180,6   

4.1. Обеспечение деятельности 
муниципального казенного 
учреждения «Единая дежурная 
диспетчерская служба городского 
округа Чехов» 

 Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

2018-2021   129 074,1 
 

32532,3 32 180,6 32 180,6 32 180,6 МКУ «ЕДДС 
ГО Чехов», 

Управление по 
безопасности 

 

5. ОСНОВНОЕ МЕРОПРИЯТИЕ: 
«Создание АПК «Безопасный 
город» 

  2018-2021   4 500,0 0,0 500,0 2 000,0 2 000,0   

5.1. Построение, внедрение и 
эксплуатация на территории 
городского округа Чехов 
аппаратно-программного 

 Средства 
бюджета 
городского округа 
Чехов 

2018-2021   4 500,0 0,0 500,0 2 000,0 2 000,0 Управление 
по 

безопасности 

 



8 

DIRECTUM-25360-877584  

комплекса «Безопасный город» 
Всего по подпрограмме 2:   212 892,4 52 279,5 52 474,3 54 069,3 54 069,3   

». 
5.  В разделе 6.: 
5.1. в подразделе 6.1. строку «Источники финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям 
бюджетных средств, в том числе по годам:» изложить в следующей редакции: 
« 

Источники финансирования 
подпрограммы по годам 
реализации и главным 
распорядителям бюджетных 
средств, в том числе по годам: 

Главный распорядитель 
бюджетных средств 

Источник финансирования Расходы (тыс. рублей) 
2018 г. 2019 г. 2020 г. 2021 г. Итого 

Администрация городского 
округа Чехов 

Всего: 
в том числе: 

1 303,3 3 460,0 1 050,0 1 050,0 6 863,3 

Средства федерального бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
Средства бюджета Московской области 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
Средства бюджета городского округа Чехов 1 303,3 3 460,0 1 050,0 1 050,0 6 863,3 
Внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

»; 
5.2. в подразделе 6.4.: 
5.2.1. в строке 1. цифры «7 063,3» заменить цифрами «6 863,3», цифры «3 660,0» заменить цифрами «3 460,0»; 
5.3. в подразделе 6.5.: 
5.3.1. в строке 1. цифры «7 063,3» заменить цифрами «6 863,3», цифры «3 660,0» заменить цифрами «3 460,0»; 
5.3.2. в строке 1.2. цифры «4 109,0» заменить цифрами «3 909,0», цифры «2 910,0» заменить цифрами «2 710,0»; 
5.3.3. в строке «Всего по подпрограмме 3:» цифры «7 063,3» заменить цифрами «6 863,3», цифры «3 660,0» заменить 
цифрами «3 460,0». 
6.  В разделе 7.: 
6.1. в подразделе 7.1. строку «Источники финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям 
бюджетных средств, в том числе по годам:» изложить в следующей редакции: 
« 

Источники финансирования 
подпрограммы по годам реализации и 
главным распорядителям бюджетных 
средств, в том числе по годам: 

Главный распорядитель 
бюджетных средств 

Источник финансирования Расходы (тыс. рублей) 
2018 г. 2019 г. 2020 г. 2021 г. Итого 

Администрация городского 
округа Чехов 

Всего: 
в том числе: 

8 516,3 17 611,5 10 825,5 10 825,5 47 778,8 

Средства федерального бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
Средства бюджета Московской области 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



9 

DIRECTUM-25360-877584  

Средства бюджета городского округа Чехов 8 516,3 17 611,5 10 825,5 10 825,5 47 778,8 
Внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

»; 
6.2. в подразделе 7.4. строку 1.  изложить в следующей редакции: 
« 

». 
6.3. в подразделе 7.5.: 
6.3.1. строки 1., 1.1. изложить в следующей редакции: 
« 

1. ОСНОВНОЕ МЕРОПРИЯТИЕ: 
«Обеспечение пожарной 
безопасности» 

  2018-2021   47 478,8 8 516,3 17 511,5 10 725,5 10 725,5   

1.1. Установка, модернизация  Средства 2018-2021  870,0 0,0 870,0 0,0 0,0 Управлени  

1. ОСНОВНОЕ МЕРОПРИЯТИЕ: «Обеспечение пожарной 
безопасности» 

Всего:  
в том числе: 

 Всего: 47 478,8 
2018 год –8 516,3 
2019 год –17 511,5 
2020 год –10 725,5 
2021 год – 10 725,5 

 

Средства федерального бюджета  Всего: 0,0 
2018 год –0,0 
2019 год –0,0 
2020 год –0,0 
2021 год –0,0 

 

Средства бюджета Московской области  Всего: 0,0 
2018 год –0,0 
2019 год –0,0 
2020 год –0,0 
2021 год –0,0 

 

Средства бюджета городского округа Чехов  Всего: 47 478,8 
2018 год –8 516,3 
2019 год –17 511,5 
2020 год –10 725,5 
2021 год – 10 725,5 

 

Внебюджетные источники  Всего: 0,0 
2018 год –0,0 
2019 год –0,0 
2020 год –0,0 
2021 год –0,0 

 



10 

DIRECTUM-25360-877584  

пожарной сигнализации в 
муниципальных учреждениях (в 
том числе радиоканальной АПС), а 
также замена вышедших из строя 
элементов 

бюджета 
городского 
округа 
Чехов 

е 
развитием 
отраслей 

социально
й сферы 

». 
6.3.2. строки 1.3., 1.4. изложить в следующей редакции: 
« 

1.3
. 

Противопожарн
ые мероприятия 

 Средства 
бюджета 
городского 
округа Чехов 

2018-2021   14 801,5 
 

 
12 301,5 

 
 
 

2 500,0 

1 721,5 
 
 

1 721,5 
 
 
 

0,0 

6 520,0 
 

 
4 020,0 

 
 
 

2 500,0 
 

3 280,0 
 
 

3 280,0 
 
 
 

0,0 

3 280,0 
 
 

32 80,0 
 

 
 

0,0 

 
 

Управление 
образования 
 
Управление 
развитием 
отраслей 

социальной 
сферы 

Замер сопротивления изоляции зданий и 
пищеблока, Проверка пожарных кранов и 
перемотка пожарных рукавов, Проверка 
работоспособности вытяжной вентиляции и 
систем ее отключения в случае возникновения 
пожара и своевременного дымоудаления, 
Огнезащитная пропитка деревянных 
конструкций и сцен, Закупка огнетушителей, 
изготовление планов эвакуации 

1.4
. 

Обеспечение 
первичных мер 
пожарной 
безопасности 

 Средства 
бюджета 
городского 
округа Чехов 

2018-2021   7 025,1 1 325,1 1 200,0 2 250,0 2 250,0 Территориаль
ное 

управление, 
Управление 

по 
безопасности, 
МКУ «ЕДДС 

ГО Чехов» 

Изготовление и распространение 
методических брошюр, памяток, плакатов, 
установка информационных щитов на 
противопожарную тематику, обучение 
населения мерам пожарной безопасности,  
Обслуживание, а так же устройство новых 
противопожарных площадок  для забора воды 
пожарными машинами, 
Очистка противопожарных водоемов, 
Оснащение территорий  первичными 
средствами тушения пожаров (мотопомпы, 
пожарные щиты, и т.п.), 
Оборудование минерализованных 
противопожарных полос, окос 

»; 
6.3.3. строку «Всего по подпрограмме 4:» изложить в следующей редакции: 
« 

Всего по подпрограмме 4:   47 778,8 8 516,3 17 611,5 10 825,5 10 825,5   

». 
7.  В разделе 8.: 
7.1. в подразделе 8.1.: 
7.1.1. строку «Источники финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных 
средств, в том числе по годам:» изложить в следующей редакции: 



11 

DIRECTUM-25360-877584  

« 
Источники финансирования 
подпрограммы по годам 
реализации и главным 
распорядителям бюджетных 
средств, в том числе по годам: 

Главный распорядитель 
бюджетных средств 

Источник финансирования Расходы (тыс. рублей) 
2018 г. 2019 г. 2020 г. 2021 г. Итого 

Администрация городского 
округа Чехов 

Всего: 
в том числе: 

1 855,3 869,8 1 519,8 1 519,8 5 764,7 

Средства федерального бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
Средства бюджета Московской области 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
Средства бюджета городского округа Чехов 1 855,3 869,8 1 519,8 1 519,8 5 764,7 
Внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

». 
7.2. в подразделе 8.4.: 
7.2.1. в строке 1. цифры «6 177,1» заменить цифрами «5 527,1», слова «2019 год – 1 459,8» заменить словами «2019 год – 
809,8». 
7.5. в подразделе 8.5.: 
7.2.2. в строке 1. цифры «6 177,1» заменить цифрами «5 527,1», в столбце 9 цифры «1 459,8» заменить цифрами «809,8»; 
7.2.2. в строке 1.3. цифры «2 600,0» заменить цифрами «1 950,0», в столбце 9 цифры «650,0» заменить цифрами «0,0»; 
7.2.3. в строке «Всего по подпрограмме 5:» цифры «6 414,7» заменить цифрами «5 764,7», в столбце 9 цифры «1 519,8» 
заменить цифрами «869,8». 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	0293/18-03
	№ 
	21.02.2019
	от
	0293/18-03
	№ 
	21.02.2019
	от

